TRƯỜNG ĐH DUY TÂN
Khoa :…………………….
_____(_____
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------(((--------

BIÊN BẢN SINH HOẠT LỚP ……

Hôm nay, vào lúc……… giờ…….ngày…….tháng……năm….., tại ……………………

Lớp :………….. tiến hành họp tháng ………/……………

I. Thành phần tham dự :

1. Giáo viên chủ nhiệm lớp (GVCN) :…………………………………………….. - chủ trì

2. Lớp trưởng :……………………………………………………………………… - Thư ký

3. Bí thư chi đoàn :…………………………………………………………………..

4. Lớp phó :………………………………………………………………………….

5 Tổng số sinh viên : ……… có mặt :……… vắng …….. (ghi rõ sinh viên vắng)

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

II. Nội dung

1. GVCN đánh giá tình hình lớp trong tháng qua.

1.1 Tình hình sinh viên thay đổi nơi cư trú :……………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

(kèm theo danh sách thay đổi nơi cư trú của sinh viên gởi phòng CTHSSV).
1.2 Tình hình sinh viên bỏ giờ, học muộn, về sớm, mất trật tự, hút thuốc trong trường, vi phạm nội quy của Trường (liệt kê sv vi phạm): ……………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

1.3 Thái độ học tập của sinh viên trong tháng vừa qua…………………………………………...
…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

1.4. Tình hình vi phạm kỷ luật phòng thi (liệt kê sv vi phạm)……………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………….

1.5 Thông báo lịch học bù, lịch thi,……………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

1.6 Tình hình sinh viên đóng học phí (liệt kê sv chưa đóng học phí)…………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

1.7 Tình hình sinh viên tham gia NCKH (liệt kê sv tham gia NCKH)……………………………
…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

1.8 Tình hình sinh viên tham gia sinh hoạt Lớp, Đoàn, công tác xã hội, Văn-Thể-Mỹ (liệt kê sinh viên tham gia)…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

1.9 Các vấn đề khác……………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

2. GVCN thông báo những vấn đề sắp đến của Trường, Khoa, Lớp, Đoàn,…………………….
…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

3. GVCN hướng dẫn 46 tiêu chí lấy ý kiến sinh viên đối với giảng viên, đôn đốc sinh viên vào internet góp ý cho giảng viên giảng dạy…………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………..

(GVCN có thể cung cấp tên giảng viên giảng dạy, tên môn học trong học kỳ để sinh viên nắm rõ)
4. Ý kiến của sinh viên :…………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

5. GVCN giải đáp thắc mắc của sinh viên…………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

6. Các vấn đề GVCN chưa giải đáp được chuyển đạt lên Khoa……………………………..
……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

III. GVCN triển khai công tác tháng ………………

1. Nội dung :……………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

2. Tổ chức thực hiện :……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Cuộc họp kết thúc vào lúc …………giờ ……… cùng ngày.
Giáo viên chủ nhiệm

    Lớp trưởng

       Thư ký
  (Ký ghi rõ họ tên)

(Ký ghi rõ họ tên)

(Ký ghi rõ họ tên)
…………………..

……………………

…………………….

  Trưởng khoa

Phòng Thanh Tra
(Ký ghi rõ họ tên)

(Ký ghi rõ họ tên)
GVCN-01